

## REFERAT

af grundejerforeningen Bildsø Plantagegrundes Generalforsamling  
Søndag den 23. juli 1989 på Stillinge Bistro, Drøsselbjergvej.

Christian Gylling bød velkommen til de ca. 45 fremmødte medlemmer.

Til dirigent valgtes på bestyrelsens forslag Inger Rasch, som kunne konstatere, at generalforsamlingen var lovligt indvarslet

### Christian Gylling aflagde beretning.

Bestyrelsen har i det forløbne år haft 2 byggesager til behandling - begge på Tagetesvej - uden at dette har givet anledning til indvendinger.

Vore veje er blevet oprevet og jævnet uden ekstra udgift for foreningen.

Lørdag den 3. juni var der indkaldt til strandrensning og hegning på fællesarealet. En halv snes medlemmer var mødt op og havde en hyggelig formiddag. Det er et spørgsmål, om vi fortsat skal indhegne fællesarealet - tjener det noget som helst formål? ja

I forbindelse med de nye vedtægter havde der været en del korrespondance med fru Lis Kepler - nærmere herom under punktet Vedtægtsændringer.

Christin Gylling mindedes foreningens tidligere formand Harry Pedersen, der er afgået ved en alt for tidlig død.

Beretningen blev enstemmigt vedtaget.

Lone Pedersen gennemgik regnskabet.

Der er et underskud på kroner: 4326,74 -reelt er det større, idet aktier og obligationer er optaget til kursværdi, hvilket betyder, at underskuddet virkelig er kroner: 7357,34.

Regnskabet godkendtes enstemmigt.

### Indkomne forslag.

Fra Bente og Svend Erik Olsen var der indkommet forslag om, at grundejere/lejere fjerner de volde, som flere har anlagt i nabolaget. Voldene består af kvas og grene og kan ved brand komme til at virke som lunter.

Fra Slagelse Brandvæsen og Civilforsvar har foreningen modtaget nedenstående brev om samme emne:

I anledning af anmodning til Slagelse Brandvæsen om vurdering af brandfaremomentet i Bildsø Plantage omhandlende Solsikkevej, Ranunkelvej og Tagetesvej har brandvæsenet foretaget en besigtigelse af området og skal i den anledning udtale :

Brandadvarselsskilte der af Slagelse kommune er opsat på vejskiltet, indebærer, at al åben ild såsom rygning, grillning, bålænding og lignende er **FORBUDT** udendørs i plantagen.

Forbudet gælder hele året, selv om risikoen for at en brands opståen og udbredelse selvsagt er størst om sommeren.

Forbudet skal ses i lyset af, at området er et beboet brandfarligt fritidsområde for mange mennesker, hvis liv kan bringes i fare ved en brand. Forbudet er derfor absolut og medfører strafansvar ved tilsidesættelse.

Bundvegetationen og affaldsmaterialet på jorden er let antændeligt og har navnlig efter en længere tørkeperiode i sommermånederne, hvor vandindholdet i de brandbare materialer er lavt, bevirke en hurtig brandudbredelse. En særlig brandfare udgør træerne af fyr med deres terpentinholdige nåle og harpiksfyldte stammer.